

Skyum ApS
Kirkebakken 15, 8330 Beder

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 16 09 74 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2017.

Ole Skyum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skyum ApS
Kirkebakken 15
8330 Beder

CVR-nr.: 16 09 74 70
Stiftet: 14. april 1992
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Skyum

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 22. februar 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formueadministration samt anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.685 mod -4.382 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -822.876 mod 654.951 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	6.685	-4.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.236	-3.238
Driftsresultat	3.449	-7.620
1 Andre finansielle indtægter	75.630	871.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-901.997	-8.404
Resultat før skat	-822.918	855.427
3 Skat af årets resultat	42	-200.476
Årets resultat	-822.876	654.951
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
Overføres til overført resultat	0	605.051
Disponeret fra overført resultat	-874.576	0
Disponeret i alt	-822.876	654.951

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.236
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.236</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.236</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	2.049	2.019
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.639</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.688</u>	<u>2.019</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.575.551</u>	<u>2.724.652</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.575.551</u>	<u>2.724.652</u>
Likvide beholdninger	<u>95.326</u>	<u>41.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.699.565</u>	<u>2.768.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.699.565</u>	<u>2.771.280</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	200.000	200.000
6	Overført resultat	1.445.572	2.320.148
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	49.900
	Egenkapital i alt	<u>1.697.272</u>	<u>2.570.048</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	200.535
	Anden gæld	2.293	697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.293</u>	<u>201.232</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.293</u>	<u>201.232</u>
	Passiver i alt	<u>1.699.565</u>	<u>2.771.280</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	13
Udbytte, aktier, omsætningsaktiver	75.630	51.826
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	819.612
	<u>75.630</u>	<u>871.451</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	901.997	8.404
	<u>901.997</u>	<u>8.404</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	200.535
Årets regulering af udskudt skat	-30	181
Regulering af tidligere års skat	-12	-240
	<u>-42</u>	<u>200.476</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		16.188
Kostpris ultimo		<u>16.188</u>
Af- og nedskrivninger primo		12.952
Årets afskrivninger		3.236
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>16.188</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.320.148	1.715.097
Årets overførte overskud eller underskud	-874.576	605.051
	<u>1.445.572</u>	<u>2.320.148</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>49.900</u>
	<u>51.700</u>	<u>49.900</u>
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. t.kr. 179.		